



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Nr sprawy: RZP-I-WI/8/DZP-1/2011
L.dz. SZRM/DZP-1/JP/ ---- /2011

Warszawa, dn.05...maja...2011.r.....

Dotyczy: postępowania na: **Wykonanie dwóch tablic pamiątkowych oraz zamontowanie ich przy budynku Centrum Nauki Kopernik w ramach zadania pn. „Budowa Centrum Nauki Kopernik, w tym: zadanie b pozostałe prace związane z przygotowaniem inwestycji, roboty budowlane, zakupy inwestycyjne”.**

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez jednego z Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie Nr 1

Czy dozwolone jest wykonanie tła tablicy (docelowo malowanego na kolor czarny RAL 7021) – w postaci wydruku naklejanego w całości łącznie z tekstem z folii UV zabezpieczonej laminatem?

(wydruk będzie zabezpieczony przed promieniowaniem UV, warunkami atmosferycznymi oraz drobnymi uszkodzeniami mechanicznymi).

Odpowiedź do pytania Nr 1

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Tablice należy wykonać zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w „Zaproszeniu do złożenia oferty”.

Pytanie Nr 2

Fax, który otrzymałem z zapytaniem jest mało czytelny – proszę o przesłanie skanu w rozdzielczości umożliwiającej uchwycenie większej ilości szczegółów (w postaci pdf-a na maila) – chodzi o szczegóły dotyczące mocowania blachy z grafiką do słupków.

Odpowiedź do pytania Nr 2

Zamawiający informuje, że „Zaproszenie do złożenia oferty” wraz z załącznikami (w tym: przykładowy wzór tablicy informacyjnej, wstępna lokalizacja tablic oraz Zasady promocji projektów dla beneficjentów Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 oraz Zasady stosowania znaku, budowa ciągu znaków oraz projektowania tablic i naklejek w promocji Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko) są dostępne na

stronie internetowej Zamawiającego: www.szrm.pl (zamówienia publiczne/postępowania poniżej 14 000 euro) – w formacie .pdf.

Treść powyższych odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Niniejsze pismo zostało przesłane do Państwa również listem poleconym.

Z poważaniem,
p.o. DYREKTOR
PaWEł Barański